
Uchwała nr 1677/265/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2021 r. 
 

w sprawie składu osobowego Komisji do spraw stypendiów wojewódzkich  
dla studentów uczelni artystycznych zajmujących się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 15 ust. 3 
Regulaminu przyznawania stypendiów wojewódzkich dla studentów uczelni artystycznych, 
zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką  
nad zabytkami, stanowiącego załącznik do uchwały nr 34/21 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 kwietnia 2021 r. w sprawie stypendiów wojewódzkich  
dla studentów uczelni artystycznych zajmujących się twórczością artystyczną, 
upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3877)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  
W skład Komisji do spraw stypendiów dla studentów uczelni artystycznych, zajmujących się 
twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami wchodzą: 
1) Jan Rejczak – radny województwa mazowieckiego, przedstawiciel Komisji Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 
2) Krzysztof Skolimowski – radny województwa mazowieckiego, przedstawiciel Komisji 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 
3) Ewa Lisiecka – radna województwa mazowieckiego, przedstawiciel Komisji Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego; 
4) Wiesław Raboszuk – Wicemarszałek, przedstawiciel Zarządu Województwa 

Mazowieckiego; 
5) Paweł Cukrowski – Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, przedstawiciel Zarządu 
Województwa Mazowieckiego; 

6) Magdalena Biernacka – Zastępca Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

7) prof. Apoloniusz Węgłowski – Wydział Sztuki Mediów, Akademia Sztuk Pięknych  
w Warszawie, przedstawiciel środowisk twórczych i artystycznych; 

8) dr hab. Tomasz Myjak, prof. ASP – Dziekan Wydziału Scenografii, Akademia Sztuk 
Pięknych w Warszawie, przedstawiciel środowisk twórczych i artystycznych; 

9) Jacek Boniecki – Dyrektor Państwowego Zespołu Ludowego Pieśni i Tańca „Mazowsze” 
im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie, przedstawiciel środowisk twórczych  
i artystycznych; 

10) Iwona Wujastyk – Dyrektor Mazowieckiego Teatru Muzycznego im. Jana Kiepury, 
przedstawiciel środowisk twórczych i artystycznych; 

11) Bartłomiej Włodkowski – członek Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
zgłoszony przez Fundację AVE, przedstawiciel organizacji pozarządowych.    

 

§ 2. 
1. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Wiesław Raboszuk – Wicemarszałek. 
2. Przeprowadzenie obrad Komisji w zdalnym trybie zarządza osoba uprawniona  

do przewodniczenia obradom Komisji, a w przypadku pierwszego posiedzenia Komisji 
osoba, o której mowa w ust. 1.  



 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie składu osobowego Komisji do spraw stypendiów wojewódzkich  dla studentów uczelni artystycznych zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury oraz opieką nad zabytkami
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


